MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 24, de 06/05/2014

RESULTADO FINAL

O REITOR, através da PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, e por intermédio da COORDENADORIA DE

SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 18/2014, de 11/04/2014, publicado no DOU em 11/04/2014, seção 3, pág. 71,

referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vista à contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO

público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL do referido certame:

CAMPUS ARACAJU

ÁREA: SEGURANÇA NO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ALLAN CHARLES MARQUES DE CARVALHO 27 APROVADO

2 SUZILANE SANTOS GOIS 24 APROVADO

3 CARLOS ALBERTO RAMOS DOS SANTOS 21 APROVADO

4 JOÃO LINS DE CARVALHO NETO 04 APROVADO

5 LUCAS CELESTINO DE ANDRADE JÚNIOR 04 APROVADO

Aracaju, 06 de maio de 2014.

Marco Arlindo Amorim Melo Nery
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor